
UCHWAŁA  NR II/14/2024 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru delegata Powiatu Wąbrzeskiego do Związku Powiatów Polskich 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na delegata Powiatu Wąbrzeskiego do Związku Powiatów Polskich wybiera się Starostę Wąbrzeskiego 

Krzysztofa Maćkiewicza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175AA640-4F20-49BD-B557-4FFF6FDAFA0C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 

powiatu dotyczących tworzenia i przystępowania do związków, stowarzyszeń, fundacji i spółdzielni oraz ich 

rozwiazywania lub występowania z nich. 

Rada Powiatu w Wąbrzeźnie Uchwałą Nr V/21/99 z dnia 20 lutego 1999 r. podjęła decyzję o przystąpieniu 

Powiatu Wąbrzeskiego do Związku Powiatów Polskich. Delegatem do Związku Powiatów Polskich w I, II, III, IV, 

V i VI kadencji Rady Powiatu był Starosta Wąbrzeski Krzysztof Maćkiewicz. 

W związku z zakończeniem VI kadencji, konieczny jest wybór delegata do Związku Powiatów Polskich na 

VII kadencję. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175AA640-4F20-49BD-B557-4FFF6FDAFA0C. Podpisany Strona 2


